



Bo Møgelvang Ejendomme ApS

**Grøndyssevej 13
3210 Vejby**

CVR-nr 36 91 98 33

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/6 2017

Bo Møgelvang

Dirigent (Underskrift)

Bo Møgelvang

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Møgelvang Ejendomme ApS Grøndyssevej 13 3210 Vejby
	CVR-nr: 36 91 98 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Møgelvang
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at erhverve og administrere egne beboelsesejendomme og visse typer erhvervsejendomme – hovedsagligt på Lolland-Falster. Ejendommene erhverves med det formål, at opnå et løbende driftsafkast af den investerede kapital, og er således ikke erhvervet med salg for øje.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er generelt tilfreds, med driften i regnskabsåret 2016.

Ledelsen har som tidligere år haft stor opmærksomhed på at holde omkostningsniveauet nede, og samtidig sikre hurtig genudlejning af bolig- og erhvervslejemål.

Værdiregulering af selskabets ejendomme er foretaget på baggrund af vores kendskab til udviklingen i markedet, under hensyntagen til ejendommens anvendelse, stand, kvalitet og beliggenhed, og er opgjort til aktuelle markedsværdier pr. 31.12.2016.

Ejendommene er ikke værdireguleret i forhold til værdiansættelsen ved stiftelsen af selskabet pr. 1. januar 2015, da det er ledelsens vurdering, at der ikke er sket væsentlig ændringer i dagsværdien for denne type ejendomme i 2016.

Egenkapitalen er påvirket af en negativ regulering af markedsværdien af selskabets rente-SWOP på tkr. 585.

Selskabets primære drift efter renter, men før skat, genererer et overskud på tkr. 699, som primært anvendes på afdrag af gæld.

Ejendommene er prisfastsat efter afkastmodellen, som i procent udtrykker nettolejen (bruttoleje minus driftsudgifter før renter) i forhold til markedsværdien.

Det vægtede afkast ligger på 9,00%.

Selskabet ledelse forventer i resultat i 2017 på niveau med regnskabsåret 2016.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Selskabets samlede realkreditbelåning er sikret mod rentestigninger i form af en rente-SWOP.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Lejeindtægter af investeringsejendomme	2.864.521	2.710
Investeringsejendommens driftsomkostninger	-1.141.411	-1.106
Andre eksterne omkostninger	-268.304	-314
BRUTTORESULTAT	1.454.806	1.290
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.889	-4
DRIFTSRESULTAT	1.450.917	1.286
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-752.176	-833
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	698.741	454
3 Skat af årets resultat	-142.912	-201
ÅRETS RESULTAT	555.829	253
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	555.829	253
DISPONERET I ALT	555.829	253



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Grunde og bygninger	22.760.000	22.760
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.889	8
Materielle anlægsaktiver	22.763.889	22.768
ANLÆGSAKTIVER	22.763.889	22.768
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	15.000	10
Andre tilgodehavender	35.756	30
Periodeafgrænsningsposter	14.877	19
Tilgodehavender	65.633	59
Likvide beholdninger	0	29
OMSÆTNINGSAKTIVER	65.633	88
AKTIVER	22.829.522	22.856



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-456.666	0
Overført resultat	1.508.015	953
5 EGENKAPITAL	1.101.349	1.003
Hensættelse til udskudt skat	1.117.787	1.119
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.117.787	1.119
Gæld til realkreditinstitutter	18.077.790	18.393
6 Langfristede gældsforpligtelser	18.077.790	18.393
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	780.000	600
Kreditinstitutter	773.346	837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	181
Selskabsskat	14.965	208
Anden gæld	924.285	515
Kortfristede gældsforpligtelser	2.532.596	2.341
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	20.610.386	20.734
PASSIVER	22.829.522	22.856

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.889	4
	3.889	4
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	143.768	208
Regulering af udskudt skat	-856	-7
	142.912	201
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	22.760.000	11.667
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2016	22.760.000	11.667
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	0	-3.889
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	0	-3.889
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	0	-7.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	22.760.000	3.889

Måling af selskabets ejendomme er sket ud fra en gennemsnitlig afkastprocent på 9,00%.



Noter

	1/1 2016	Kapital- regulering	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
5 Egenkapital				
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	952.186	-456.666	555.829	1.051.349
	1.002.186	-456.666	555.829	1.101.349

Anpartskapitalen er fordelt således:

50 anparter á nom 1.000				50.000
				50.000

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	18.944.468	18.857.790	780.000	12.111.025
	18.944.468	18.857.790	780.000	12.111.025

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, t. kr. 1.439, er der givet pant stort t. kr. 4.400 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t. kr. 22.760.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 18.183, er der givet pant stort t. kr. 19.256 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t. kr. 22.760.